### tabella II

L · CAECILI · L · F · QVIR · IOVINI  
L · CANNVTI · LVCVLLI · CLV · TVDER  
L · IVLI · C · F · SILVINI · CARTHAG  
SEX · IVLI · C · F · FAB · ITALICI · ROM  
35 P · ATINI · RVFI · PAL  
C · SEMPRONI · SECVNDI  
M · SALVI · NORBANI · FAB

*alae Scubulorum, cui praest Ti. Claudius Sp. f. Atticus, gregali Veturio Tevtomi f., Pannonio.*

*Descriptum et recognitum ex tabula aenea, quae fixa est Romae in Capitolio intro euntibus ad sinistram in muro inter duos arcus<sup>3</sup>).*

(1) Est exercitus Germanicus superior, nam stationes alarum et cohortium aliunde notae in ea parte Germaniae sitae sunt et in titulo vol. XII n. 113 Pinarius Clemens *legatus exercitus Germanici superioris* appellatur. 2) De Clemente cf. E. Ritterling *Fasti des rom. Deutschl.* (1932) p. 22.) 3) *intro . . . arcus om. intus.*

Contulit N. post Mommsen ad aes et ad ectypum gypseum, quod est in Academia Berolinensi. Aere expressit accurate Steph. Horvát *Fudomanyos gyűjteményi* 1833 fasc. I p. 4, quas tabulas repetivit Arneth n. 2 p. 29 tab. 3—6. Earundem tabularum exemplum nactus paulo ante edidit Cavedonius *Notizia e dichiarazione di un diploma militare dell'imp. Vespasiano nuovamente trovato in Ungheria* (Modena 1832), a quo sumpsit Cardinali p. 78 n. 6. Repetivit etiam Henzen n. 5418. Tractavit Aeschbach *Bonn. Jahrb.* 20, 1853 p. 33. Renier n. 26. Est in vol. III p. 852 (cf. p. 1960). Dessau n. 1992. Specimen scripturae Huebner *Ex.* n. 821.

## LJMgrB49 Latin inscriptions in Pannonia

I (intus): *Imp(erator) Caesar Vespasianus Augustus pontifex | maximus tribunic(ia) potestat(e) V imp(erator) XIII p(ater) p(atriciae) | co(n)s(ul) V designat(us) VI censor | equitibus et peditibus qui militant in alis | sex et cohortibus duodecim quae appella|ntur I Flavia Gemina et I Cannenefatium | et II Flavia Gemina et Picentiana et Scubulorum et Claudia Nova et I Thracum et I As|turum et I Aquitanorum veterana et I Aquitanorum Biturigum et II Augusta Cyrenaica | et III Gallorum et III et III Aquitanorum et | IIII Vindelicorum et V Hispanorum et V Da|lmatarum et VII Raetorum et sunt in Ger|mania sub Cn(aeo) Pinario Cornelio Clemen(te) | qui quina et vicena stipendia aut plura | meruerant quorum nomina subscri|pta sunt ipsis liberis posterisque eorum | civitatem dedit et conubium cum uxoribus | quas tunc habuissent cum est civitas iis | data aut si qui caelibes essent cum iis quas | postea duxissent dumtaxat singuli sin|gulas a(nte) d(iem) XII K(alendas) Iun(ias) | Q(uinto) Petillio Ceriali Caesio Rufo II | T(ito) Clodio Eprio Marcello II co(n)s(ulibus) | alae Scubulorum cui prae(e)st | Ti(berius) Claudius Sp(uri) f(ilius) Atticus | cregali(!) | Veturio Teutomi f(ilio) Pannon(io) | descriptum et recognitum ex tabula | aenea quae fixa est Romae in Capitolio <extrinsecus: intro euntibus | ad sinistram in muro inter duos arcus || L(uci) Caecili L(uci) f(ili) Quir(ina) Iovini | L(uci) Cannuti Luculli Clu(stumina) Tuder | L(uci) Iuli C(ai) f(ili) Silvini Carthag(ine) | Sex(ti) Iuli C(ai) f(ili) Fab(ia) Italici Rom(ae) | P(ubli) Atini Rufi Pal(atina) | C(ai) Semproni Secundi | M(arci) Salvi Norbani Fab(ia)>*